
(1

rdb
NordPharma™

( {

r<9j
NordPharma ®

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL-CE
PREGAO ELETRONICO N° PE220/2022
PROCESSO N° P189868/2022
DATA ABERTURA: 08/04/2022

nil
' ! Iljllli spf

m ::•

ii-1 , . ;V

ss
Fabricante: ACS
DOBFAR S.P.A.
Importado/Registrado:
ANTIBIOTICOS DO
BRASIL LTDA
Nome
Comercial/Marca:
MEROPENEM
Embalagem: 1G PO
SOL INJ IV CX10FA
VD TRANS X 30ML
Reg. MS:
1556200190078
Procedencia:
ESTRANGEIRO
Pais de origem: ITALIA
Tipo de Produto:
GENERICO
Validade do Produto:
24 MESES _

cento e cinquenta
e nove mil

novecentos e
trinta e cinco reais

e trinta e urn
centavos

MEROPENEM,
1G, POPARA

SOLUQAO
INJETAVEL.

R$R$ vinte e um reais e
oitenta e sete centavos

FRASCO/AMPOLA7.3135 159.935,3121,87

R$
159.935,31Valor Global da Proposta de Prepos

cento e cinquenta e nove mil novecentos e trinta e cinco reais e trinta e um centavos

Assinado de formaWigital
por MARCELO PHILIPE
SOUZA DE ALBUQUERQUE
BASTOS:05209302407C/ •

"

.,

Dados:2022.11.28
1129:23 -03’00'

ISI
s

S0/40-J50 { VorzcQr teeiicr/PB

MARCELO PHILIPE
SOUZA DE
ALBUQUERQUE
BASTOS:05209302407CNPJ: 3S.753..111/OC5-01-S3Q


